
ZARZĄDZENIE NR 20/2019
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 31 oraz art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W celu oceny prac zgłoszonych w Konkursach: na projekt graficzny logo „50 LAT ŁOCHOWA” oraz na 
hasło promocyjne miasta Łochów związane z 50. rocznicą nadania praw miejskich, powołuję Komisję 
Konkursową w składzie:

1) Małgorzata Łotarska – Przewodnicząca Komisji Konkursowej;
2) Sławomir Ryszawa – Członek Komisji;
3) Andrzej Suchenek – Członek Komisji;
4) Magdalena Sobiczewska – Członek Komisji;
5) Renata Jaczewska – Członek Komisji;
6) Paweł Gelbrecht – Członek Komisji;
7) Artur Lis – Członek Komisji;
8) Katarzyna Kulik – Członek Komisji;
9) Alina Grądzka – Członek Komisji.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 9D490B2D-0123-481D-BDD8-42376E99C0A9. Podpisany Strona 1




